

CONSTRU NORTH CONSTRUÇOES E FERRAGENS

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080

Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969
construnorth@hotmail.com

Comprovante de Pagamento 0000.0000.040.458

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

CLIENTE - CPF: 574.706.500-91

JUCELEU TOME

Cliente: 0000.0000.003.104

BORTOLO ZANROSSO, 335 Bairro PARQUE OASIS - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080

Fone: (54) 999369213

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
00011694	CABO P/ PICARETA 95CM DTOOLS	1 PC	29,82	29,82
00017707	LUMANTI LAMPADA 50W LED BULBO T120 AUTOVOLT 6500K E27	1 UN	49,75	49,75
00016553	RESICOLOR MASSA CORRIDA PVA 3,6L 2518 6KG	2 PC	49,76	99,52
00013235	QUARTZOLIT REJUNTE CERAMICAS PRETO GRAFITE 1KG FD 15KG	2 FD	13,86	27,72
00016066	BRASFORT CANETA MARC PERM P.FINA PRETA 78556	1 PC	5,99	5,99
00009498	RESICOLOR SELADOR ACRIL PIG 3,6L , ONU NE	1 GL	55,74	55,74
20497	ALCAR LIXA MASSA 120 C/50 PCS	10 UN	1,75	17,45
20011	3M FITA CREPE 24MMX50MM	1 PC	15,85	15,85
00017353	UNIPEGA SILICONE 50G ALTA TEMPERATURA PRETO BLISTER	1 PC	19,85	19,85
00017075	ROMA ROLO DE LA S/RESPINGO 23CM S/CABO	1 UN	18,84	18,84
00017068	ROMA TRINCHA PINCEL 303 1.1/2 POLEGADA	2 UN	7,88	15,76
00017069	ROMA TRINCHA PINCEL 303 2 POLEGADA	1 UN	9,97	9,97
00011939	TRINCHA 1/2 BR - WORKER	1 PC	3,74	3,74

Quantidade: 25	Subtotal: 370,00
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 370,00
	Cartão de Crédito 2X P.O.S: 370,00

Observações: Orçamento: 209.126 / 209.516 / 210.625 / 210.655 / 209.126 / 210.625 / 210.655 / 210.625 / 210.655 / 210.625 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.034.653 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.035.938 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.039.851 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.039.910



0000.0000.040.458

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 01/08/2025 15:59:57
Vendedores: IZABELY | ROBERT | THAIS